

【2月3日変更】

区分	対象商品	商品記号	現行価格（税抜）		新商品記号	新価格（税抜）
一部販路のみ先行	焼きティラミス 2個入	CYT-3	¥380	→	CYT-3※変更なし	¥400

【2月15日変更】

区分	対象商品	商品記号	現行価格（税抜）		新商品記号	新価格（税抜）
店頭 販売品	フィナンシェ 5個入	HF-7	¥750	→	HF-8N2	¥830
	フィナンシェ 8個入	HF-11	¥1,100	→	HF-12N2	¥1,250
	フィナンシェ 16個入	HF-22	¥2,200	→	HF-25N2	¥2,500
	フィナンシェ・マドレーヌ詰合せ 8個入	HFM-11	¥1,100	→	HFM-12N2	¥1,250
	フィナンシェ・マドレーヌ詰合せ 12個入	HFM-16	¥1,650	→	HFM-18N2	¥1,850
	フィナンシェ・マドレーヌ詰合せ 16個入	HFM-22	¥2,200	→	HFM-25N2	¥2,500
	ラング・ド・シャ 5枚入	HLG-5	¥550	→	HLG-6N	¥600
	ラング・ド・シャ 10枚入	HLG-11	¥1,100	→	HLG-12N	¥1,200
一部 販路のみ	フィナンシェ 8個入(金塊パッケージ)	HF-11GL	¥1,100	→	HF-11GL	¥1,250

【3月1日変更】

区分	対象商品	商品記号	現行価格（税抜）		新商品記号	新価格（税抜）
アンリ・シャルパンティエ						
一部 販路のみ	アン・ブランシュ大納言 3個入	HAD-6	¥660	→	HAD-6	¥750
	アン・ブランシュ大納言 5個入	HAD-11	¥1,100	→	HAD-11	¥1,250
	アン・ブランシュ大納言 10個入	HAD-22	¥2,200	→	HAD-22	¥2,500
シーキューブ						
一部 販路のみ	焼きティラミス	CYT-7(K)	¥700	→	CYT-7(K)	¥770
	焼きティラミス	CYT-10(K)	¥1,000	→	CYT-10(K)	¥1,100
	焼きティラミス	CYT-16(K)	¥1,650	→	CYT-16(K)	¥1,800
	焼きティラミス 4個入	CYT-7	¥700	→	CYT-7	¥770
	焼きティラミス 6個入	CYT-10	¥1,000	→	CYT-10	¥1,100
	焼きティラミス 8個入	CYT-13	¥1,300	→	CYT-13	¥1,400
	焼きティラミス 5個入 (ポストイン)	CYT-8(P)	¥800	→	CYT-8(P)	¥880
	ベリーウィッチ 3個入	CBW-7	¥700	→	CBW-7	¥770
	ベリーウィッチ 5個入	CBW-11	¥1,100	→	CBW-11	¥1,200
	ベリーウィッチ 10個入	CBW-21	¥2,100	→	CBW-21	¥2,300

【4月1日変更】

区分	対象商品	商品記号	現行価格（税抜）		新商品記号	新価格（税抜）
店頭 販売品	プティ・タ・プティ Sボックス	HPP-14	¥1,400	→	HPP-15N	¥1,540
	プティ・タ・プティ Mボックス	HPP-22	¥2,200	→	HPP-24N	¥2,420